

Generalforsamling/ årsmøde torsdag den 23.03.23 i Markant, Børkop.

Dagsorden:

- Pkt 1 Valg af dirigent
- Pkt 2 Lokalrådets beretning v/ formand Bjarne Andersen
- Pkt 3 Aflæggelse og godkendelse af revideret regnskab.
- Pkt 4 Behandling af indkomne forslag.
- Pkt 5 Valg af bestyrelsesmedlemmer:
- Pkt 6 Valg af suppleanter.
- Pkt 7 Valg af revisor
- Pkt 8 Valg af revisorsuppleant

Indslag på årsmødet.

Velkomst ved formand Bjarne Andersen.

Jens Chr. indslag om verserende trafikplan i Børkop by.

Indslag fra Børkop Vandmøllens Venner angående bevilling til renovering af vandmøllen.

Indslag fra Bio-diversitetsgruppen ved Christian Treullé og Anne Mette Bargum

Christian Hess, Primovino med vinsmagning

Boligmarkedet i 7080 v/ Jonna Harbo, Home Brejning

Referat af generalformalingen:

Pkt. 1.: Morten Kristensen valgt som dirigent.

Pkt. 2.: Formanden fortalte om Lokalrådet rolle og virke og organisation, samt samlingsråd for de lokale foreninger etc. på et uformelt plan. Lokalrådet samles ca 10 gange om året hvor vi kigger/ diskuterer de emner der er fra Vejle kommune og hvad der sker i Børkop by og omegn.

Vi er den største centerby i Vejle kommune og det har været en stille periode fra ULN dog har haft lidt med lokalplanerne i områderne på Industrivej og Børkop Vest samt Børkop Syd.

Vi har haft en sag med Fablab på Englystskolen om manglede driftsmidler kr. 60.000,- som Vejle Kommune ikke ville/kunne afsætte penge til i budgettet, - det var selvsagt godt træls de unge og ældre mennesker som bruger det. Lokalrådet styrer pengekassen.

BID er en foreningssammenslutning for alle foreninger samarbejder med Børkop Handelsstand støttet med 75.000,- fra Vejle Kommune. Dette støtter Lokalrådet også op om.

Lørdag den 25.03.23 understøtter også affaldsindsamlingen som Syrenparken afholder.

Fremtiden har følgende projekter såsom den grønne kile, boligudviklingen i Børkop, 7080, BID samt GIC (Idrætscenteret).

Spørgsmål fra salen omkring samarbejde med Brejning og andre Lokalråd.

Svar: Vi har dialoger med de andre lokalråd.

Spørgsmål fra salen: -Samarbejde/dialoger med Biodiversitetsgruppen, Børkop Vandmølles venner og Lokalrådet i verserende og kommende sager/emner.

Svar: Det tages op på Lokalrådets kommende møder.

Kommentar fra salen omkringcykelløbet Post Nord kommer byen i år, - om det ikke var en ide at markedsføre dette i Børkop og omegn.

Svar: Lokalrådet tager emnet op på bestyrelsesmøde.

Spørgsmål fra salen omkring hvad er sker med Børkop Midtby projekt.

Svar: Lokalrådet har flere gange henvendt sig til politikkerne uden at få et svar. Det rådgivende firma som er/var tilknyttet projektet er klar til at gå videre med opgaven, men de afventer også.

Formandens beretning blev godkendt af generalforsamlingen.

Pkt. 3

Kasper fremlagde revideret regnskab.

Regnskab godkendt af generalforsamlingen uden bemærkninger.

Pkt. 4

Forslag til ændringer i vedtægterne §3.1, blev godkendt af generalforsamlingen til: ” med mindst 14 dages varsel på lokalrådets hjemmeside og på en måde, efter bestyrelsens skøn, som nås ud til flest borgere”.

Pkt. 5

Bestyrelsesmedlemmer på valg: Kasper Vissing og Kent Skov

Valgt til bestyrelsen:

Kasper Vissing modtog genvalg

Kent Skov modtog genvalg

Ole Markussen valgt til bestyrelsen.

Som 1. suppleant blev Lillian Rohde valgt

Som 2. suppleant blev ingen valgt.

Valg af revisor:

Bjarne Brogård modtager genvalg

Johannes Larsen modtager genvalg

Pkt. 6: Eventuelt

Spørgsmål fra salen:

Hvorfor eksisterer Børkop ikke på siden Visit Vejle. Opfordring at lokalrådet tager kontakt til Vejle Kommune.

Opfordringer fra salen at lokalrådet bruger deres hjemmeside mere.

Opfordring af at kigge på opslagstavlen i biblioteket om emnet at nå ud til de nye borgere.

Emnet: Hvordan får vi budskaberne ud til borgene. – blev debatteret.

Kommentar: Borger har henvendt sig til Vejle Kommune omkring muligheden for udsmykning med møllehjulet, -svaret fra Vejle kommune at det var en opgave for lokalrådet at ansøge om emnet.

Lokalrådet tager emnet op på bestyrelsesmøde.

Formanden takker de fremmødte.

Ref. Kent Skov

Børkop den 06.04.2023

Referatet godkendt af dirigent Morten Kristensen:
